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SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS
Nr.____Prot. Date.___.____.2018

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Spitali Universitar i Traumes

Adresa Ruga “Lord Bajron”, Laprake, Tirane

Tel/Fax 04 453 2225

E-mail spitalitraumes@shendetesia.gov.al
Faqja e Internetit ___________________________________________

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure e hapur

3. Fondi Limit: Fondi limit*i marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha aparaturat) do te jete
9,270,790 (nente milione e dyqind e shtetedhjete mije e shtateqind e nentedhjete) leke pa TVSH
4. Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit

5. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje Kite dhe Reagentë të ndarë në 7 Lote,
për një periudhë 12 mujore”Marrëveshje Kuadër me disa Operator Ekonomik ku të gjitha kushtet
janë të përcaktuara, për një përiudhë 12 mujore nga nënshkrimi i Marreveshjes Kuader.
6.Numri i referencës së procedurës/lotit:

1 2 7 8

Nr.
Lot

Emertimi
Fondi
limit

Nr. Reference

1
Loti I - Kite dhe Reagente per Laboratorin Klinik-Biokimik
dhe Bakterologjik

3,014,960
REF-60942-
04-05-2018

2 Loti II - Kite dhe Reagentë për aparatin cell-counter Beckman 1.534.561 REF-60944-
04-05-2018

3
Loti III - Kite dhe reagent për aparatin Autoanalizator Pentra
C 400

2.282.466
REF-60947-
04-05-2018

4
Loti IV - Kite dhe reagent per aparatin Urinometër; 55.310

REF-60950-
04-05-2018
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5
Loti V - Kite dhe reagentë per Aparatin Autoanalizator
Koagulometër ACL Elite

147.026
REF-60953-
04-05-2018

6
Loti VI - Kite dhe Reagentë per aparatin Elektrolitmeter Easy
Lyte PLUS

116.684
REF-60955-
04-05-2018

7
Loti VII - PËR KITET DHE MATERIALET E APARATIT
TË ASTRUPIT

2.119.783
REF-60958-
04-05-2018

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga nenshkrimi i
Marreveshjes Kuader.

8- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 30/04/2018 ora 10:00
9- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 30/04/2018 ora 10:00

Arben ZENELAJ
DREJTOR
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